Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 050/2016 - Processo n. 194167/2015

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por sua Pregoeira Oficial, nomeada pela Portaria nº
232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o resultado final da licitação em epigrafe, cuja sessão pública
ocorreu nos dias 06/10/2016 e 10/11/2016 e tem por objeto a “Aquisição de bens patrimoniais permanentes,
condicionadores de ar tipo janela e split, para atender demanda compilada dos Setores e Unidades Descentralizada da
SES/MT”, nos seguintes termos:

Lote UN Qtde. Valor Total
(R$) Empresa Vencedora

03 UN 20 47.700,00 MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP

05 UN 18 76.399,92 D A ARAGAO COMERCIO- ME

Lotes 01, 02, 04 e 06: Fracassados.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2016.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico n. 050/2016 - Processo n. 194167/2015

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, neste ato representada pelo Secretário de Estado de
Saúde, no uso de suas atribuições, em conformidade com o resultado publicado pelo Pregoeiro Oficial, HOMOLOGA o
resultado do procedimento licitatório em epígrafe, o qual tem por objeto o “Aquisição de bens patrimoniais permanentes,
condicionadores de ar tipo janela e split, para atender demanda compilada dos Setores e Unidades Descentralizada da
SES/MT”.

Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2016.

JOÃO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c034181b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:48:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial